
Aanwijzingsbesluit artsen die werkzaam zijn voor Salude juni 2024 

Burgemeester en wethouders van Maastricht, 

  

Gelet op artikel 7 van de Leerplichtwet 1969. 

  

BESLUIT: 

Het college van burgemeester en wethouders wijzen Salude aan als organisatie die een (onafhankelijke) 

arts levert in het kader van het verlenen van een vrijstelling conform artikel 7 van de Leerplichtwet. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 4 juni 2024. 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 412744 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2024 nr. 412744 2 oktober 2024 1 


